


VISTO il certificato attestante il superamento della prova formativa comune - tecnica, inoltrato 

in data26 marzo 2021; 

VISTO il certificato attestante il superamento della prova formativa comune -- sicurezza, 

inoltrato in data 26 marzo 2021; 

VALUTATO che il sig. Buziol Federico, dalla documentazione prodotta a supporto della predetta 

istanza e dalle risultanze istruttorie del Dipartimento per lo Sport, risulta in possesso di una 

formazione corrispondente a quella prevista per l'esercizio in Italia della professione di maestro 

di sci in discipline alpine; 

DECRETA 

Artic_()lo 1

Il titolo di maestro di sci, conseguito nella Repubblica di San Marino il 10 marzo 2021 dal sig., 

Buziol Federico nato a Montebelluna (TV) il 28 agosto 1996, è riconosciuto ai fini dell'esercizio in 

Italia della professione di maestro di sci in discipline alpine. 

Articolo 2 

Il sig. Buziol Federico è autorizzato ad esercitare in Italia la professione di maestro di sci in 

discipline alpine, previa iscrizione al Collegio regionale dei maestri di sci della Regione nella quale 

svolgerà la professione. 

Articolo 3 

Il presente decreto non comporta oneri per il bilancio dello Stato e sarà pubblicato sul sito 

istituzionale www.sport.governo.it del Dipartimento per lo Sport della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri. 

2 8 APR 2021 
Michele Sciscioli 

Firmato digitalmente da 
SCISCIOLI MICHELE 
C=IT 
O= PRESIDENZA CONSIGLIO DEI 
MINISTRI 


